

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Р.Хон- дока	Вараський міський центр соціальних служб (С.Пашко)	1. Автопослуги по маршруту м. Вараш – РОК «Біле озеро» – м. Вараш	60140000-1 Нерегулярні пасажирські перевезення	2	поїздка	3 105,00	6 210,00	+	Для забезпечення повноцінного функціонування програми літнього дозвілля у підліткових клубах. Найнижча пропозиція – ФОП Яцко О.П.	Погоджено
І.Воско- бойник	Фінансове управління ВК ВМР (В.Тацюк)	2. Послуги з обробки даних, видачі сертифі- катів та їх обслуговуван- ня	72310000-1 Послуги з обробки даних	1	послуга	993,00	993,00	1 проп	Формування сертифікатів відкритих ключів (печатка, начальник, бухгалтер) для забезпечення безперервного бюджетного процесу. ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР Вараський ЗДО №10 (О.Корень)	3. Заморожена малина Заморожена вишня без кісточок	15330000-0 Оброблені фрукти та овочі	50 100	кг кг	264,00 132,00	13 200,00 13 200,00	+	Для забезпечення харчування дітей, які відвідують Вараський ЗДО№10. Найнижча пропозиція - ПП «Волинянин»	Відхилити
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР Вараський ліцей №5 (О.Корень)	4. Ремонт підвального приміщення споруди подвійного призначення найпростішого укриття Вараського ліцею №5 по м- н Вараш 36, м. Вараш, Рівненської області	45400000-1 Завершальні будівельні роботи	1	послуга	995165,00	995165,00		Ремонт підвального приміщення для дообладнання споруд подвійного призначення та найпростіших укриттів для учасників освітнього процесу, згідно листа МОН №1/5917-22 від 02.06.2022р «Про підготовку закладів освіти до нового навчального року та опалювального сезону в умовах воєнного стану». Вартість – відповідно до дефектного акту. Буде проведено спрощену закупівлю.	Відкласти
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №1 (О.Корень)	5. Послуги з аварійного ремонту санітарно – технічних систем	45330000-9 Водопровідні та санітарно – технічні роботи	1	послуга	16 661,26	16 661,26	+	Неможливість самостійно усунути недоліки. Службовий лист від 20.06.22 року. Дефектний акт, кошториси додаються.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									Найнижча пропозиція – ТОВ «МП «ЗЕТ»	
Р.Хон- дока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	6. Термометри	38410000-2 Лічильні прилади	70	штука	117,00	8 190,00	+	Закупівля проводиться у зв'язку з тим, що багато термометрів вийшли з ладу. Дані термометри – виготовлені з абсолютно безпечних матеріалів. Склад виробу не може нашкодити здоров'ю людини або навколишньому середовищу. Замість небезпечної ртуті використовується суміш металів (галій, індій, олово, цинк).	Погоджено (за ціною 105,93 грн)
		7. Брикети торф'яні насипом	09110000-3 Тверде паливо	15	тонна	4 234,00	63 510,00	+	Забезпечення амбулаторій та ФАП КНП ВМР «Вараський ЦПМД» брикетом торф'яним для підготовки до опалювального сезону 2022 – 2023 років. Застосовується процедура – Запит ціни пропозицій.	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Вараштепловодо- канал» ВМР (О.Гаврилов)	8. Електронний журнал «Дебет-Кредит» на 2023 рік	22212000-9 Періодичні видання	1	шт	4 992,00	4 992,00	-	Викладена в журналі інформація дозволить бухгалтерам підприємства розібратись в найскладніших питаннях	Відкласти
		9. Маска зварювальника Dnipro-M WM-39 BC	18140000-2 Акcesуари до робочого одягу	2	шт	399,00	798,00	+	Для проведення ремонтних робіт на каналізаційних насосних станціях КНС-1, КНС-2, КНС-3 та міських очисних спорудах. Найнижча пропозиція – ФОП Оніщук М.М., м.Львів	Погоджено
		10. Маска зварювальника Dnipro-M WM-46		2	шт	633,00	1 266,00	+		Погоджено
		11. Ланцюг до бензопили Dnipro-M	44510000-8 Знаряддя	2	шт	399,00	798,00	+		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		12. Рукав нап.- всмок. ПВХ 102мм	19732000-6 Поліпропілен	6	м	6 000,05	6 000,05	1 проп	Для проведення ремонтних робіт на каналізаційних насосних станціях КНС-1, КНС-2, КНС-3 та міських очисних спорудах. ТОВ «Відлуння А», м.Рівне	Погоджено
		13. Цемент М- 500 (25кг)	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	120	шт	110,004	13 200,48	+	Бетонування розломів та тріщин будівель КНС-1, КНС-2. Ремонт аварійних каналізаційних колодязів міста. Ремонтні роботи на жолобах первинних відстійників МОС. Монтаж каналізаційних кілець мулових майданчиків МОС.	Погоджено
		14. Аварійний ремонт з відновленням роботи модему (системи диспетчеризації теплової енергії) в житловому будинку Будівельників, 32/1, м. Вараш	50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	1	послуга	980,00	980,00	1 проп	Аварійний ремонт та відновлення роботи модему в житловому будинку Будівельників, 32/1, м. Вараш. ТОВ «МП «ЗЕТ»	Погоджено
Р.Хон- дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	15. Послуги з поводження з побутовими відходами	90510000-5 Утилізація сміття та поводження зі сміттям	208,404	м3		56 946,39	-	Для вивезення та захоронення побутових відходів. Буде проведено спрощену закупівлю. Виділено додаткові кошти.	Погоджено (прямий договір)
		16. Електрична енергія	09310000-5 Електрична енергія	34298	кВт		146 719,32	-	Для оплати електроенергії. Буде проведено спрощену закупівлю. Виділено додаткові кошти.	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Міські електричні мережі» ВМР (С.Решетицький)	17. Телефон 2ES180	32250000-0 Мобільні телефони	1	шт	449,00	449,00	+	Для забезпечення роботи електричних мереж міста (для роботи оперативної служби)	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР	18. Заміри опору ізоляції	71630000-3 Послуги з техні-	1	послуга	2 419,20	2 419,20	1 проп	Щорічні планові роботи. КП «ВТБК» ВМР	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(Н.Войтович)	електричних інструментів	чного огляду та випробовувань							
		19. Електричний звуковий сигнал	31610000-5 Електричне обладнання для двигунів і транспортних засобів	2	комплект	345,60	691,20	+	Заміна сигналу для МАЗ 4371 ВЛІВ міні В ФОП Никончук С.П., м.Сарни	Погоджено
		20. Технічне обслуговування системи відеоспостереження (протягом 6 місяців)	50340000-0 Послуги з ремонту і технічного обслуговування аудіовізуального та оптичного обладнання	6	місяць	400,00	2 400,00	1 проп	Надання безперебійної роботи системи відеоспостереження, що встановлена на території підприємства ТОВ «СБ «Кольчуга-1»	Погоджено
С.Дене- га	Відділ інформаційних технологій ВК ВМР (І.Кущик)	21. Доопрацювання програмного забезпечення підсистеми «Автоматизація центрів надання послуг» на базі програмного забезпечення «Автоматизована система управління документами «ДОК ПРОФ 3»	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	1 110 000,00	1 110 000,00	+	Процес впровадження розпочато в минулому році в рамках програми «Розумна громада», це наступний етап робіт, щодо впровадження підсистеми «Автоматизація центрів надання послуг». Буде проведено процедуру відкритих торгів, відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі».	Погоджено
		22. Доопрацювання програмного забезпечення підсистеми		1	послуга	490 000,00	490 000,00	+	Процес впровадження розпочато в минулому році в рамках програми «Розумна громада», це наступний етап робіт, щодо впровадження	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		«Реєстри територіальної громади» на базі програмного забезпечення «Автоматизована система управління документами «ДОК ПРОФ 3»							підсистеми «Реєстри територіальної громади». Буде проведено процедуру відкритих торгів, відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі».	
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Ю.Сергійчук)	23. Гарячий асфальт		25	тонна	6 000,00	150 000,00			Погоджено
		24. Бетон М400		150	м³	3 250,00	487 500,00			Погоджено
		25. Паливо: Бензин А-95 Дизпаливо		5000 12740	л л	52,00 57,00	260 000,00 726 180,00 986 180,00			Погоджено
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	Класні журнали: 1-4 клас 5-11 клас	22810000-1 Паперові чи картонні реєстраційні журнали	103 171	шт шт	163,00 194,00	16789,00 33174,00	1 проп	Забезпечення проведення навчального процесу	Погоджено